
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 854737

20 726 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej zemědělské usedlosti, 130 m², Miskovice
28501, Miskovice

Zastavěná plocha: 130 m2 Užitná plocha: 130 m2

Plocha parcely: 9396 m2 Počet podlaží v domě: 2
Druh objektu: cihlová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nově Vám nabízíme zemědělskou usedlost v obci Miskovice u Kutné Hory. Celková
rozloha pozemku je 9396 m². Díky tomu, že se usedlost nachází na okraji obce, čeká na Vás oáza klidu a nádherné
výhledy do přírody. Dům je delší dobu neobývaný, a tak potřebuje pár šikovných rukou. V domě jsou však plastová
okna a kotel s automatickým přikládáním. Na pozemku se nachází dvě garáže, které můžete využít pro parkování
zemědělských stojů či podnikání. Dokonce se najde prostor i pro domácí zvířectvo. Pokud Vás usedlost v Miskovicích
zaujala neváhejte mě kontaktovat a já Vás tam ráda provedu.

Vyřizuje
Režný Matěj
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


